Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                 тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

________________________________________________________________14.03.2012                                                                                                     № 10
Об организации мест для размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Берегаевского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории Берегаевского сельского поселения утвердить список мест для размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них согласно приложению.

   2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.
Глава администрации
                      А.Н. Санько
 Приложение № 1

к постановлению

                                                                   администрации Берегаевского

сельского поселения

                                                                                                           от 14.03.2012
№10
СПИСОК
МЕСТ  ДЛЯ  РАЗМЕЩЕНИЯ  НАГЛЯДНОЙ  АГИТАЦИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ
                    ПОЖАРОВ И СНИЖЕНИЯ ПОСЛЕДСТВИЙ ОТ НИХ

на территории Берегаевского сельского поселения
	№

п/п
	Места размещения
	Количество

	1
	Информационный стенд у здания Администрации (п. Берегаево)
	1

	2
	Информационный стенд в здании библиотеки (п. Берегаево)
	1

	3
	Информационный стенд в здании библиотеки (д. Красная Горка)
	1

	4
	Информационный стенд в здании школы (д. Красная Горка)
	1

	Итого:
	4

 Глава администрации
                                                             А.Н. Санько